Mietangebot fiir 1 Zimmer Appartement

Vermieter:

Wohnung:

Beschreibung:

Name

PLZ, Ort
E-Mail
Wohnungstyp
frei ab
Strale

PLZ, Ort
GroRe
Kaltmiete
Nebenkosten
Stellplatz
Gesamtmiete

Kaution

Frau Simone Walter
35447 Reiskirchen

simone.walter@willi-walter-embh.de

1Zimmer Appartement

01.01.2024

Marburger StraRe 54 A (Hinterhaus)
35396 GieRen

28 m?

360,00 €

50,00 €

20,00 €

430,00 €

860,00 € |

Neubau 2014. Ein schones, helles 1 Raum App. mit einer eingebauten

Kiichenzeile. Ruhige Wohnlage (Hinterhaus). Es hat ein kleines Bad mit Dusche,
Waschbecken, WC und einen Stellplatz fiir eine Waschmaschine. GroRer Balkon
auf der Siidseite mit Blick ins Griine. Die Wohnung hat Fernwarme (eigener Zdhler,
nicht in den Nebenkosten enthalten) sowie einen eigenen Stromzahler. Beide
Zahler sind vom Mieter anzumelden.

REWE nebenan, Lidl gegeniber



